
UCHWAŁA NR XXX/154/17 

Rady Gminy Wilga 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

 
w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla 

logopedów, pedagogów i psychologów zatrudnionych w Gimnazjum, szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wilga. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 

1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U z 2016, poz. 1379 

z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez związki zawodowe ZNP Oddział w Garwolinie, 

Rada Gminy Wilga uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub 

wychowankami albo na ich rzecz przez nauczycieli zatrudnionych w Gimnazjum, 

szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wilga zgodnie z treścią 

w następującej ilości tygodniowo zaopiniowaną przez ZNP Oddział w Garwolinie: 

1) dla pedagogów i psychologów  26 godzin 

2) dla logopedów    22 godzin 

3) dla doradców zawodowych  26 godzin 

4) dla nauczycieli wspomagających 26 godzin 

 

2. Dla określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli 

wymienionych w ust. 1 pkt 1-3 przez 1 godzinę rozumie się 60 minut.” 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Rady Gminy Wilga nr XX/72/08 z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla logopedów, pedagogów 

i psychologów zatrudnionych w Gimnazjum i szkołach prowadzonych przez Gminę 

Wilga. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilga. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 

2017 r. 


